

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α/Α ΤΙΜ/ΠΟ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			
						Ποσότητες	Τιμή μονάδος €	Δαπάνη (€)	
								Μερική	Ολική
1			<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						
2	N/A	ΟΔΟ-1110	Ισοπέδωση επιφάνειας με διαμορφωτήρα	1	m2	400,00	0,16	64,00	
3	σχΑ-2,01	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες m2	2	m2	950,00	1,00	950,00	
4	σχΑ-3,3,01	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε. ανα m2	3	m2	190,00	3,20	608,00	
5	A-2	ΟΔΟ-1123Α	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	4	m3	500,00	2,00	1.000,00	
6	A-3.3	ΟΔΟ-1133Α	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες α.χ.ε.	5	m3	180,00	9,00	1.620,00	
7	A-12	ΟΙΚ-2227	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	6	m3	1,00	28,00	28,00	
8	A-14	ΟΔΟ-1310	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου σε κάθε έδαφος	7	m	500,00	0,65	325,00	
9	A-18.3	ΟΔΟ-1510	Δάνεια θραυστών επίλ.υλικών λατομείου Κατηγορ.Ε4	8	m3	620,00	13,00	8.060,00	
10	A-20	ΟΔΟ-1530	Κατασκευή επιχωμάτων	9	m3	460,00	1,05	483,00	
11	Γ.1.1	ΟΔΟ-3121.Β	Υπόβαση Οδοστ. μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	10	m3	210,00	21,00	4.410,00	17.548,00
12			<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						
13	B-1	ΟΔΟ-2151	Εκσ.θεμελιων τεχν. έργων-τάφρων πλάτους<5,00 m	11	m3	180,00	5,00	900,00	
14	B-29,2,2.1A	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 τσιμεντόστρωσης οδών κ πεζοδρομ.	12	m3	1.030,00	90,00	92.700,00	
15	B-29,2,2	ΟΔΟ-2531	Σκυροδ. C12/15 κοιτοστρωσεων,περιβλιματ.αγωγών,	13.1	m3	1,00	89,80	89,80	
16	B.29,3,1	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 ρειθρων,τραπεζοειδών τάφρων,κλπ	13.2	m3	60,00	94,20	5.652,00	
17	B.29,3,3	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 λεπτοτοιχών,κιβ.οχετών,ολοσ.βάθρων	13.3	m3	50,00	115,00	5.750,00	
18	B.29,3,4	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C16/20 μικροκατασκευών(φρεατίων,ορθ,)	13.4	m3	1,00	126,00	126,00	
19	B.29,4.5	ΟΔΟ-2532	Σκυροδ. C20/25 Βάθρων,πλακών προσβασης,τοιχων,κλπ	13.5	m3	25,00	133,00	3.325,00	
20	B-29,2,2.1B	ΟΔΟ-2531	Προσαυξηση τιμής σκυροδεματος σε δυσπροσιτα μέρη	14	m3	150,00	28,00	4.200,00	
21	B-30.2	ΟΔΟ-2612	Χάλυβας οπλισμού σκυρ.Β 500C εκτός υπόγ. έργων	15.1	kg	2.400,00	1,15	2.760,00	
22	B-30.3	ΥΔΡ-7018	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β 500C εκτός υπόγ. έργων	15.2	kg	840,00	1,15	966,00	
23	B-5	ΟΔΟ-2251	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	16	m3	50,00	17,50	875,00	
24	B-7	ΥΔΡ-6157	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων,αναβαθμών,κλπ	17	m3	390,00	15,30	5.967,00	
25	B-64.2	ΟΙΚ-7914	Γεώφρασμα διαχωρισμού	18	m2	500,00	1,80	900,00	
26	B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	Προμήθεια συρμ/τος & συρμάτων συρματοκιβωτίων	19	kg	9.800,00	2,70	26.460,00	
27	B-65.2	ΟΔΟ-2312	Κατασκευή φατνών	20	m2	4.500,00	2,50	11.250,00	
28	B-65.3	ΟΔΟ-2313	Πλήρωση φατνών	21	m3	850,00	19,20	16.320,00	
29	E-4.1	ΟΔΟ-2653	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων 2"	22	m	30,00	12,05	361,50	
30	E-4.2	ΟΔΟ-2652	Σιδηρά κυκλιδώματα	23	kg	50,00	2,70	135,00	
31	11.02.04	ΥΔΡ-6752	Σχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο	24	kg	10,00	2,90	29,00	
32	12.29.01.04	ΥΔΡ.6711.2	Αγωγοί αποχετευσης δομημένου τοιχ. SN4, DN/OD200mm	25	m	1,00	8,30	8,30	
33	12.01.01.04	ΥΔΡ-6551.4	Τσιμεντοσωλήνες αποχετευσης ον. διαμέτρουD500mm	26.1	m	1,00	57,00	57,00	
34	12.01.01.05	ΥΔΡ-6551.5	Τσιμεντοσωλήνες αποχετευσης ον. διαμέτρουD600mm	26.2	m	1,00	72,00	72,00	
35	12.01.01.06	ΥΔΡ-6551.6	Τσιμεντοσωλήνες αποχετευσης ον. διαμέτρουD800mm	26.3	m	1,00	103,00	103,00	
36	42.05.02	ΟΙΚ-4206	Αργολιθοδομές με ασβ/μα μιας ορατής όψης	27	m3	70,00	67,00	4.690,00	
37	42.26	ΟΙΚ-4226	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομής	28	m2	50,00	11,20	560,00	
38	71.01.02	ΟΙΚ-7102	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	29	m2	110,00	11,20	1.232,00	185.488,60
39			<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>						
40	Δ3	ΟΔΟ-4110	Ασφαλτική προεπάλειψη	30	m2	250,00	1,20	300,00	
41	Δ4	ΟΔΟ-4120	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	31	m2	2.650,00	0,45	1.192,50	
42	Δ6	ΟΔΟ-4421.Β1	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	32	ton	120,00	90,90	10.908,00	
43	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.Β1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπ. πάχους 0,05μ	33	m2	2.750,00	8,10	22.275,00	34.675,50
44									
				ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ				237.712,10	
				ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Ε.Ο.& Γ.Ε.		18%		42.788,18	
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ				280.500,28	
				ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ		15%		42.075,04	
				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΗΜ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>				<b>322.575,32</b>	
				ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ					
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ				322.575,32	
				ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ				5,33	
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ				322.580,65	
				ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Φ.Π.Α.		24%		77.419,35	
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				400.000,00	
				ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΥΣΗ-ΑΠΟΛ.ΔΗΜΟΥ					
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>400.000,00</b>	

Σπάρτη 7 / 8 / 2019  
 Ο Συντάξας

Σπάρτη 7 / 8 / 2019  
 Ο Προιστάμενος Τμ. Εργων

ΕΘΕΩΡΗΘΗ  
 Σπάρτη 8 / 8 / 2019  
 Ο Προιστάμενος Δ/ΝΣΗΣ καα

